

Aktywa	30.06.2010	Pasywa	30.06.2010
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>170 050 347</b>	<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>131 607 052</b>
I. Wartości niematerialne i prawne	532 441	I. Kapitał (fundusz) podstawowy	29 297 783
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	34 801	II. Należne wpłaty na kapitał podst. (-)	0
2. Wartość firmy		III. Udziały (akcje) własne (-)	
3. Inne wartości niematerialne i prawne	497 640	IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	95 427 175
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	1 226 593
II. Rzeczowe aktywa trwałe	53 238 841	VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	12 504 796
1. Środki trwałe	51 952 312	VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-7 025 034
a) grunty (w tym prawo użytk. wiecz. gruntu)	3 989 162	VIII. Zysk (strata) netto	175 739
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej	31 312 969	IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (-)	
c) urządzenia techniczne i maszyny	15 622 625	<b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>160 590 310</b>
d) środki transportu	781 014	I. Rezerwy na zobowiązania	5 018 754
e) inne środki trwałe	246 542	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochod.	4 650 382
2. Środki trwałe w budowie	1 286 529	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	368 372
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0	- długoterminowa	341 272
III. Należności długoterminowe	0	- krótkoterminowa	27 100
1. Od jednostek powiązanych	0	3. Pozostałe rezerwy	0
2. Od pozostałych jednostek	0	- długoterminowe	
IV. Inwestycje długoterminowe	112 444 860	- krótkoterminowe	
1. Nieruchomości	188 767	II. Zobowiązania długoterminowe	23 625 494
2. Wartości niematerialne i prawne	0	1. Wobec jednostek powiązanych	
3. Długoterminowe aktywa finansowe	112 256 093	2. Wobec pozostałych jednostek	23 625 494
a) w jednostkach powiązanych	112 256 093	a) kredyty i pożyczki	3 238 390
- udziały lub akcje	106 000 118	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wart.	19 930 000
- inne papiery wartościowe	0	c) inne zobowiązania finansowe	457 104
- udzielone pożyczki	6 255 975	d) inne	
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0	III. Zobowiązania krótkoterminowe	130 931 078
b) w pozostałych jednostkach	0	1. Wobec jednostek powiązanych	9 105 557
- udziały lub akcje	0	a) z tyt. dostaw i usług o okresie wymagalności:	7 094 928
- inne papiery wartościowe	0	- do 12 miesięcy	7 094 928
- udzielone pożyczki	0	- powyżej 12 miesięcy	
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0	b) inne	2 010 630
4. Inne inwestycje długoterminowe	0	2. Wobec pozostałych jednostek	120 991 849
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 834 205	a) kredyty i pożyczki	56 110 626
1. Aktywa z tytułu odroczonego pod. dochod.	3 834 205	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wart.	0
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0	c) inne zobowiązania finansowe	1 715 637
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>122 147 015</b>	d) z tyt. dostaw i usług o okresie wymagalności:	56 983 925
I. Zapasy	11 822 714	- do 12 miesięcy	56 983 925
1. Materiały	7 901 240	- powyżej 12 miesięcy	
2. Półprodukty i produkty w toku	3 189 937	e) zaliczki otrzymane na dostawy	
3. Produkty gotowe	731 537	f) zobowiązania wekslowe	
4. Towary	0	g) z tyt. podatków, ceł, ubezpiec. społ. i zdrow. oraz innych świadczeń	1 730 079
5. Zaliczki na dostawy	0	h) z tytułu wynagrodzeń	634 277
II. Należności krótkoterminowe	83 228 013	i) inne	3 817 305
1. Należności od jednostek powiązanych	25 688 240	3. Fundusze specjalne	833 672
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	25 688 240	IV. Rozliczenia międzyokresowe	1 014 984
- do 12 miesięcy	25 439 341	1. Ujemna wartość firmy	
- powyżej 12 miesięcy	0	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 014 984
b) inne	248 899	- długoterminowe	894 884
2. Należności od pozostałych jednostek	57 539 773	- krótkoterminowe	120 100
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	54 121 992	<b>Pasywa razem</b>	<b>292 197 362</b>
- do 12 miesięcy	54 121 992		
- powyżej 12 miesięcy	0		
b) z tyt. podatków, ceł, ubezpiec. społ. i zdrow. oraz innych świadczeń	0		
c) inne	465 350		
d) dochodzone na drodze sądowej	2 952 431		
III. Inwestycje krótkoterminowe	25 455 570		
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	25 455 570		
a) w jednostkach powiązanych	3 205 571		
- udziały lub akcje	0		
- inne papiery wartościowe	0		
- udzielone pożyczki	3 205 571		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0		
b) w pozostałych jednostkach	21 280 301		
- udziały lub akcje	0		
- inne papiery wartościowe	0		
- udzielone pożyczki	21 280 301		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0		
c) środki pieniężne i inne aktywa finansowe	969 698		
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	969 698		
- inne środki pieniężne	0		
- inne aktywa pieniężne	0		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0		
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 640 718		
<b>Aktywa razem</b>	<b>292 197 362</b>		

PREZES Zarządu  
PROKURANT *Dariusz Kwieciński*  
Adam Laufer

## Rachunek zysków i strat za okres

(wariant porównawczy)

	6 m-cy 2010
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>	<b>93 170 291</b>
- w tym od jednostek powiązanych	7 592 304
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	85 135 946
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie "+", zmniejszenie "-")	863 102
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	124 368
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	7 046 876
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>93 759 541</b>
I. Amortyzacja	1 760 042
II. Zużycie materiałów i energii	68 470 169
III. Usługi obce	7 279 553
IV. Podatki i opłaty, w tym:	725 017
- podatek akcyzowy	0
V. Wynagrodzenia	6 717 968
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 611 368
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	406 927
VIII a Pozostałe	0
VIII b Wartość sprzedanych towarów i materiałów	6 788 497
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-589 250</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>2 275 531</b>
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	18 450
II. Dotacje	0
III. Inne przychody operacyjne	431 380
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>583 508</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0
III. Inne koszty operacyjne	583 508
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>1 102 773</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>3 223 383</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	1 482 726
- od jednostek powiązanych	1 482 726
II. Odsetki, w tym:	494 269
- od jednostek powiązanych	349 847
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0
V. Inne	1 246 388
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>3 933 883</b>
I. Odsetki, w tym:	3 313 072
- dla jednostek powiązanych	24 235
II. Strata ze zbycia inwestycji	0
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0
IV. Inne	620 812
<b>I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>	<b>392 273</b>
<b>J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)</b>	<b>0</b>
I. Zyski nadzwyczajne	0
II. Straty nadzwyczajne	0
<b>K. Zysk (strata) brutto (I +/- J)</b>	<b>392 273</b>
L. Podatek dochodowy	216 534
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0
<b>N. Zysk (strata) netto (K-L-M)</b>	<b>175 739</b>

PROKURANT

Adam Laufer

PREZESZARZĄDU

Dariusz Kwieciński